Vorspeisen

Ceasar Salat 2<9)
mit Parmesandressing und
Croutons

grofde Portion
+ HUhnerbrust

Spargelcremesuppe °

Hauptgerichte

Wiener Schnitzel
vom Kalb &¢<9

mit Krauterbratkartoffeln
und grunen Bohnen

Cheeseburger 2c9ik
Rindfleisch, Kase, Zwiebeln,
Tomate, Gurke, Salat,
Cocktailsauce, Fries

Lachssteak 99
auf Spargelragout
und neuen Kartoffeln

Rote Bete Gnocchi 29!
in Barlauch Sauce
mit Spargelstuckchen

Dessert

Schokoladensoufflé 2cfon

mit Beerenkompott

AltO

RESTAURANT BAR

8,50 €

10,50 €
5,00 €

750 €

22,50 €

19,50 €

22,50 €

19,50 €

750 €

Appetizers

Ceasar salad 2¢9)

with parmesan dressing and
croutons

large portion

+ chicken breast

Aspargus cream soup ¢

Mailn courses

Wiener Schnitzel
from veal 2¢<9

with herbal fried potatoes
and green beans

Cheeseburger 2c9ik
beef, cheese, onions,
tomato, cucumber, salad
cocktail sauce, fries

Salmon steak 99
with aspargus ragout
and sauteed potatoes

Beetroot Gnocchi @9
in wild garlic cream
and Aspargus

Dessert

Chocolate souffle 2on
with berry compote

8,50 €

10,50 €
5,00 €

750 €

22,50 €

19,50 €

22,50 €

19,50 €

750 €

Sollten Sie unter Allergien leiden, wenden Sie sich bitte an unser Service-Team. Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteurer.

Allergene: a Gluten b Krebstiere ¢ Ei d Fisch e Erdnusse f Soja g Milch h Schalenfriichte i Sellerie j Senf k Sesam

Allergenes: a gluten b crustaceans c eggs d fish e peanuts fsoy g milk/lactose h nuts i celery j mustard k sesame

1 Schwefeldioxid und Sulfite m Lupinen n Weichtiere

1 sulfur dioxide and sulphites m lupin n molluscs



